CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ ĐIỀU CHỈNH THÔNG TIN

TÀI KHOẢN NHÀ ĐẦU TƯ

Kính gửi: Công ty cổ phần Quản lý Quỹ đầu tư chứng khoán An Bình

Tôi là:......................................., nhà đầu tư có số tài khoản giao dịch: .......................

Tôi xin đề nghị sửa đổi thông tin đăng ký giao dịch chứng chỉ quỹ tại ABF như sau:

STT Loại thông tin đề nghị

thay đổi

Thông tin trước

điều chỉnh

Thông tin sau

điều chỉnh

1 Thông tin

Tôi đề nghị ABF thực hiện thay đổi thông tin theo các thông tin như tôi đã ghi tại

mục thông tin sau điều chỉnh phía trên.

Tôi đồng ý cung cấp dữ liệu cá nhân và cho phép ABF xử lý dữ liệu cá nhân theo

quy định của pháp luật về bảo vệ dữ liệu cá nhân, bao gồm cả dữ liệu nhạy cảm. Tôi đã

đọc hiểu, đồng ý với các quy định về bảo vệ dữ liệu cá nhân do ABF ban hành và đăng tải

trên trang thông tin điện tử của ABF (bao gồm các sửa đổi, bổ sung trong từng thời kỳ).

Tôi cam kết hoàn toàn chịu trách nhiệm về các vấn đề có phát sinh liên quan đến đề

nghị điều chỉnh này.

 ................, ngày …. tháng …. năm .........

Nhà đầu tư
(Ký, đóng  dấu, ghi rõ họ tên)